

Skovvangskolen søger tysklærer med udsyn og evnen til at få eleverne til at stå på tæerne

Om jobbet:

Skovvangskolen er en 2-3 sporet byskole med små 600 elever. Skolen er en rigtig folkeskole i og med, at vi har elever fra vidt forskellige baggrunde. Dette er en af vores store styrker, idet vi formår at skabe berigende faglige og sociale fællesskaber på tværs af vores elever. På Skovvangskolen arbejder vi fokuseret med, at alle elever uanset deres personlige, faglige eller sociale udgangspunkt oplever at blive passende udfordret, så de står på tæerne i løbet af deres skoletid, da vi på den måde tror, at de bliver så dygtige så mulige. Vi arbejder rigtig meget med holddeling, hvilket kan være med udgangspunkt i sociale dynamikker såvel som faglige niveau.

Skovvangskolen er i en ombygningsfase fysisk, idet vi både bygger til og renoverer skolen både indenfor og udenfor. Når vi er færdige om 2 år, så står vi med noget, der næsten ligner en helt ny skole. Vi er i denne proces optaget af, hvordan bygningerne kan spille sammen med den didaktik og pædagogik, der passer til de børn, vi har i skolerne i dag. I dette arbejde er vi bl.a. inspireret af at skabe gode muligheder for, at elever, personale og det faglige stof kan mødes på nye legende måder, hvor teknologi bl.a. integreres, hvor det er hensigtsmæssigt.

Vi søger en lærer til en fast stilling med faget tysk samt andre fag, der bl.a. i første omgang vil være historie og undervisningen af en elev i et særligt tilrettelagt undervisningsforløb. Du vil være tilknyttet skolens Fase 2 (5-9. klasse). Skolen er afdelingsopdelt (0-4. klasse, 5-9. klasse og specialafdelingen), men vi har medarbejdere, der grundet specielle fagkombinationer eller ønsker går på tværs af afdelingerne, så du vil også på sigt kunne få lektioner i andre afdelinger.

Din profil:

Skolen har et stort fokus på fremmedsprogene samt den internationale dimension. Vi drømmer om at få en kollega, der har mod og lyst til at være eller blive et fyrtårn for tysk på skolen, hvilket bl.a. handler om at have lyst til at arbejde med funktionel grammatik og understøttelse af den internationale dimension (eTwinning, udveksling m.m.).

Skovvangskolen er præget af en høj social kapital på tværs af vores medarbejdere og afdelinger. Vi har både yngre og ældre medarbejdere, der alle er klar til at tage mod en ny kollega. Det er ikke vigtigt for os, hvorvidt der er tale om en nyuddannet lærer eller en erfaren lærer. De største ønsker til en ny medarbejder er:

- Vores elever ønsker sig en lærer, der er dygtige til med afsæt i positive relationer at opbygge en ambitiøs klassekultur, hvor alle elever udfordres. Det er vigtigt for eleverne, at du hjælper dem gennem skoledagen med en tydelig struktur og klare faglige mål, men også med et glimt i øjet og med plads til en enkelt eller to omveje.
- Dine kommende kollegaer ønsker sig en kollega, der med både drive og fast plantede fødder kan indgå som en sparringspartner omkring såvel elever, klasser, fagene og skolens udvikling. De drømmer om en kollega, der sammen med dem kan være med til at understøtte endnu højere mål og ambitioner for tyskfaget i grundskolen.
- Din kommende ledelse på Skovvangskolen ønsker sig en medarbejder, der vil være med til at gøre en forskel for vores elever og Skovvangskolen. Vi ønsker en medarbejder, der sammen med os vil være med til at åbne verdenen for vores elever, så de får en forståelse for og kontakter på tværs af landegrænser.

Derfor skal du vælge os:

Skovvangskolens virke er baseret på værdierne Respekt, Læring og Fællesskab, hvilket konkret kommer til udtryk ved, at vi tilstræber at være en skole, hvor der er:

- Fællesskaber og tryghed for alle – vi arbejder derfor bl.a. på at udvikle vores venskabsklasser og elev-elev læring.
- Fællesskaber mellem personalet i både sociale aktiviteter såvel som faglige. Vi har stort fokus på, at vores fagteam bliver til team, hvor fokus er på fælles pædagogisk og didaktisk viden og sparring.
- Læring ved, at elevsamtalerne er skemalagt i ELFO-timer, så du som lærer altid ved, hvornår du har mulighed for at tale med elever og understøtte dem i deres faglige, personlige og sociale udvikling
- Differentieret undervisning, hvor alle elever skal stå på tæerne – vi arbejder derfor med at

systematisere elevsamtaler og holddeling ud fra f.eks. sociale grunde, niveau og køn.

- Varieret undervisning, der understøtter elevernes motivation – vi arbejder derfor bl.a. med fagdage, hvor der er rig mulighed for at udnytte nærområdet i undervisningen.

Løn og ansættelsesvilkår:

Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhånds aftale, som kan danne grundlag for lønfastsættelsen

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi behandler dine oplysninger [her](#).

Ugentligt timetal: Fuldtid

Stillingen er fast med opstart s d. 01.02.2025.

Hvis du vil vide mere:

Hvis du er nysgerrig på stilling på Skovvangskolen, så kan vi sagtens forstå, hvis du lige har behov for at blive lidt klogere inden, at du søger. Vi stiller os derfor til rådighed i forhold til spørgsmål og besøg. Du kan kontakte konstitueret skoleleder Frank Hansen på tlf.: 41 85 70 64 eller mail Frakh@aarhus.dk

Ansøgning

Klik på "Ansøg" nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.

Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Ansøgningsfrist: torsdag d. 21.11.2024 kl. 14:00

Om os

Hvis du vil vide mere om skolen, så kan du finde informationer på vores facebookside og hjemmeside: <https://skovvangskolen.aarhus.dk/>

Om Aarhus Kommune